平成 29 年 11 月 29 日

 三年生保護者各位

千葉経済大学附属高等学校 父母の会

会 長  水澤 健之

謝恩会開催のご案内

 師走の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より父母

の会活動におきましてご支援・ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

 さて、私たちの子弟も卒業を間近に控える時期になりました。三年間、諸先生方には並々なら

ぬご薫陶をいただき、そのご尽力に対し心から感謝の意を表すものであります。私ども保護者と

いたしましては、その気持ちを表す趣意で先生方への謝恩会を下記の通り開催いたします。本行

事の趣旨にご賛同いただき、皆様お誘い合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申し上げ

ます。

 １．日 時    平成 30 年 2 月 23 日（金）

            受付 午後 5 時 20 分～   開宴 午後 6 時 00 分～

   ※写真撮影を行いますので午後 5 時 45 分までに受付を済ませてください。

 ２．場 所    京成ホテル ミラマーレ 16 階 スカイバンケットルーム

            千葉市中央区本千葉町 15－1  ☎043―222―2111

 ３．会 費      ４，０００円

 準備の都合がございますので参加希望の方は 1 月 12 日（金）までに申込書と会費を父母の会

事務局窓口にお届けいただくか、現金書留にて下記住所へお送りください。

なお、三年生は 1 月 12 日（金）が最終登校日となります。

 郵送先 〒263-8585 千葉市稲毛区轟町 4－3－30 千葉経済大学附属高等学校 父母の会事務局 宛

---------------------------------------- き り と り -----------------------------------------

謝 恩 会 申 込 書

      謝恩会に  出 席   します。

            科  ３年   組     生徒氏名

                          出席者氏名

※参加ご希望の方は本用紙を父母の会事務局までお願します。

領  収  書

                   様

\４，０００円※

但し謝恩会会費として

平成   年   月   日

千葉経済大学附属高等学校 父母の会事務局